
UCHWAŁA NR XII/69/2019 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 października 2019 r. 

w określenia zobowiązania leasingowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 4 pkt 3 

uchwały Nr. IV/16/2019 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28.12.2018 r w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2019-2032, 
Rada Miejska w Radoszycach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wysokość kwoty, do której Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce może 

zaciągnąć zobowiązanie leasingowe. 

§ 2. 

Kwota, o której mowa § 1 wynosi 500 000,00 zł słownie: pięćset tysięcy złotych 

(plus podatek VAT) 

§ 3. 

Spłata zobowiązania, o którym mowa w § 2 realizowana będzie z przychodów 
własnych Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

/-/ Marian Jankowski 



Uzasadnienie 

Zaciągnięcie zobowiązania leasingowego przeznaczone będzie na zakup nowej 
koparki dla Komunalnego Zakładu Gospodarczego w Radoszycach. Działanie takie 

ma na celu zapewnienie ciągłości pracy KZG. Remont posiadanej koparki przez 
Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach jest bardzo wysoki i nie dający 

pewności jej bezawaryjnej pracy ponieważ jest już bardzo mocno 
wyeksploatowana a jej rok produkcji to 2002 r.  

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za 

uzasadnione.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

/-/ Marian Jankowski 


